ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

EXM °. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPEDICA

Aorovado em
MOÇÃO N°^l72021

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas Vianna, no uso de suas

atribuições legais, em conformidade com o regimento interno Art. 161, vem

solicitar moção de congratulações e aplausos ao Secretário de Obras e Serviços

Públicos Patrick Figueira, pelo excelente serviço prestado à população.

Luciana Alves Silva das Chagas Vianna
\i/)Itfj j j Q /jÇjj/ C/ ÁÁ/ rÂ?A i/t
(

Vereadora

Sala das Sessões, 24 de maio de 2021.

wr; yunidDÂ 6a SeíopeGics
recebidoV